天台县传媒中心审计整改结果公告

2021年 4月 15日至 7 月 15日，天台县审计局对我中心

2020年度预算执行情况进行了审计。我中心于 2021 年 8 月 12

日收到天台县审计局送达的审计结果文书《2020年度预算执行

情况审计问题清单》（天审财报〔2021〕10号）。

天台县审计局出具的审计结果文书（天审财报〔2021〕10

号），指出了我中心政府采购预算编制不够完善的问题，并提

出了审计意见和建议。我中心按照天台县审计局要求，对审计

发现的问题进行了认真研究和分析，并积极采取相关措施进行

整改。现将审计整改结果公告如下：

存在问题：政府采购预算编制不够完善。

采取整改措施：加强预算申报管理，预算下达后及时办理

政府采购手续，并加强业务学习，在编制下一年度预算时，力

求精准申报，提高预算执行率。

整改结果：已整改。

我中心对上述公告内容的真实性和准确性负责。

特此公告。

天台县传媒中心(天台县广播电视台)

2021年 10月 9日